



Polska Szkoła Sobotnia im. Mikołaja Kopernika w Reading
Pod Patronatem – Polska Macierz Szkolna Za Granicą
www.polskaszkolawreading.co.uk

21 stycznia 2012

Drodzy Rodzice,

ZABAWA KARNAWAŁOWA DLA DZIECI

Dnia 4 lutego odbędzie się zabawa karnawałowa dla uczniów naszej szkoły.

9.15 -12.00 (w trakcie zajęć przedszkolnych) - zabawa dla obu grup przedszkolnych oraz „zerówki”, popołudniowa zmiana wyjątkowo tego dnia przychodzi na rano. Prosimy o **składkę w wysokości £1** za dziecko, aby panie nauczycielki mogły przygotować poczęstunek dla dzieci i dekoracje. Oprócz tego będą zabawy, konkursy, tańce i malowanie twarzy. Prosimy o przebranie dzieci w dowolne kostiumy.

16.00 – 18.00 – dla klas od I wzwyż, sala parafialna (naprzeciwko Domu Polskiego),

Uczniowie zostaną pod opieką nauczycieli oraz członków PMS, dlatego też rodzice nie mają obowiązku pozostania z dziećmi w trakcie zabawy. Prosimy jednak, aby kilkoro rodziców zostało i pomogło w przypilnowaniu naszych pociech. **Opłata za wstęp w wysokości £1 za dziecko pobierana będzie przy wejściu.**

Nauczyciele postarają się zapewnić dzieciom mnóstwo atrakcji w postaci **zabaw i konkursów.**

Przypominam, że tradycyjnie odbędzie się **loteria**, która przynosi dzieciom mnóstwo radości. Jeśli mają Państwo w domu niepotrzebne rzeczy takie jak gry, puzzle, płyty CD, DVD, książki (polskie i angielskie), zabawki (dla dzieci powyżej 4 lat), uprane maskotki, słodczyce, a nawet kosmetyki typu szampony, mydła, płyny do kąpieli itp. Bardzo prosimy o przyniesienie do sekretariatu szkoły.

Oprócz zabaw i konkursów w tym roku chcielibyśmy zaproponować uczniom wzięcie udziału w **Karaoke.**

Jeśli ktoś z dzieci chciałby pobawić się z nami śpiewając piosenki, proszę o wybranie utworu z listy dołączonej do dzisiejszego listu i wysłanie sms do 28 stycznia na numer W treści proszę wpisać: hasło KARAOKE, imię i nazwisko dziecka oraz tytuł utworu z listy. Sugerujemy, aby wybrany utwór uczestnik przećwiczył w domu (wszystkie piosenki można wyszukać w internecie). Utwory można wykonywać w duecie z koleżanką lub kolegą albo rodzicem.

Dodatkowo planujemy:

-sprzedaż ciast domowej roboty oraz kawy i herbaty;

- wystawienie naszego szkolnego **sklepiku ze słodyczami oraz zimnymi napojami;**

- malowanie twarzy

Przebranie konieczne.

ZABAWA KARNAWAŁOWA DLA DOROSŁYCH.

18 lutego godz 20.00, sala Organizatorem jest Rada Parafialna. Bilety w cenie £10 od osoby do nabycia w sekretariacie szkoły, w sklepie Malinka oraz Delicja.. Przekąski oraz trunki we własnym zakresie. Za najlepsze kostiumy karnawałowe przewidziane są nagrody.

OPŁATY ZA SZKOŁĘ

Informuję, że styczeń jest miesiącem wpłaty II raty za szkołę. Bardzo proszę, aby rodzice, którzy jeszcze nie uregulowali płatności, zrobili to w najbliższą sobotę.

OBECNOŚCI

W naszej szkole jest już spora lista osób oczekujących na miejsce. Jeśli odnotujemy więcej niż 3 nieusprawiedliwione nieobecności pod rząd, uczeń będzie zagrożony skreśleniem z listy uczniów.

Małgorzata Niedbała
Dyrektor Polskiej Szkoły Sobotniej w Reading